
 
 
 
 
 

Uchwała nr 33/IV/2020 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 
 
 
w sprawie: uzasadnienia wniosku Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego w sprawie przyznania 

nagrody Prezesa Rady Ministrów 
 

 
Na podstawie § 7 ust. 4 pkt 1 a)  rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  

21 maja 2019 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru 
wniosku o ich przyznanie (Dz. U. z 2019 r., poz. 976), w związku z § 51 pkt 31 Statutu Uniwersytetu 
Jagiellońskiego, uchwalonego przez Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego dnia 29 maja 2019 roku,  
z późn.zm., Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala uzasadnienie wniosku o nagrodę Prezesa Rady Ministrów 
za wysoko ocenione osiągnięcia będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego w dyscyplinie 
naukowej - historia dla dra hab. Michała Marciaka, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


